государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики             Башкортостан Белокатайская центральная районная больница

  Приказ
07.10.2015г                                                                                                                 №284-П
с.Новобелокатай
         Об антикоррупционной политике  ГБУЗ РБ Белокатайская ЦРБ.
           В целях реализации  положений статьи 13,3 ФЗ  от 25.12.2008г № 273-ФЗ  « О противодействии коррупции»  и принятия  меры по предупреждению коррупции,
Приказываю:
· Утвердить антикоррупционную политику ГБУЗ РБ Белокатайская ЦРБ, согласно  приложения №1 к настоящему  приказу.
· Миндибаевой В,М -начальнику ОК.,Каюмовой  Н.В – специалисту ОК  заключить  с работниками ГБУЗ РБ  Белокатайская ЦРБ  соглашения  о соблюдении  требований антикоррупционной  политике, согласно  приложения к антикоррупционной политике ГБУЗ РБ Белокатайская ЦРБ.
· Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Главный врач                                                                      А.И.Дьяков
С приказом ознакомлены;